
2022年 11月 30日 

 

株主の皆様へ 

 

秩父鉄道株式会社 

 

拝啓 平素は当社事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当社は、100株以上ご所有の株主様には、「株主優待乗車証」と併せて当

社グループの各施設でご利用いただける「株主ご優待券」をご送付いたしており

ますところ、この度、ご優待対象施設のうち「有隣俱楽部」につきましては、お

食事のご提供を、２０２２年１２月２５日（日）をもちまして終了させていただ

くことといたしました。 

しかしながら、株主様の「有隣俱楽部お食事代 50％割引券」のご利用によるお

食事に限りましては、その後も２０２３年１月５日（木）から１月３１日（火）

までの間は、従前どおりご提供させていただきますので、ご案内申し上げます。 

また、１月３１日（火）までに当該割引券をご利用いただけなかった場合には、

隣接の「ガーデンハウス有隣お食事代 50％割引券」としてご利用いただけますの

で、重ねてご案内いたします。 

株主の皆様には、事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ますとともに、今後とも、なお一層のご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上

げます。 

敬具 

 

【ご予約/お問合せ先】  

有隣倶楽部 TEL ０４９４－６６－００７０ 

お席に限りがございますので、お早めのご予約をお願い申し上げます。 


